

دومین دادگاه ویژه برخورد با مفسدان اقتصادی روز گذشته به صورت علنی برگزار شد

آغاز محاکمه ۱۹ دلال ارز

گروه سیاسی: دومین دادگاه ویژه برخورد با مفسدان اقتصادی روز گذشته به صورت علنی در شعبه دوم دادگاه ویژه اخلاک‌گراان و مفسدان اقتصادی به ریاست قاضی زرگر برگزار شد. در این جلسه پرونده‌های ۱۹ متهم توزیع کننده ارز در بازار آزاد و خارج از سیستم قانونی بررسی و اسامی آنها نیز با مشخصات کامل اعلام شد. بنا بر آنچه قاضی دادگاه مطرح کرده است فعالیت‌های این افراد باعث شده است ۲۵۰۰ میلیارد تومان به نظام ارزی کشور لطمه وارد شود. در این جلسه قاضی زرگر درباره اهمیت برخورد با مفسدان اقتصادی اظهار کرد: جلسه امروز در خصوص افرادی تشکیل شده است که در خصوص توزیع غیرمجاز ارز با شگردهای مختلف فعالیت داشته‌اند. وی گفت: تعداد این متهمان ۱۹ نفر است و ارزش ریالی فعالیت‌های این افراد که باعث شده است به نظام ارزی کشور لطمه وارد شود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است. در ادامه جلسه قاضی زرگر از نماینده دادستان خواست در جایگاه حاضر شده و به فراتر کيفرخواست بپردازد. سپس حسینی، نماینده دادستان در ادامه فراتر کيفرخواست خود به بیان مشخصات ۱۹ متهم این پرونده پرداخت.

۱ استفاده از کارت‌های ملی استیجاری شهرت داشتند و اظهارات متهمان نزد بازپرس از دیگر موارد است و متهمان به همکاری خود با صرافی‌های مورد نظر برای خرید ارز از سامانه سنا به شکل صوری اعتراف کردند. حسینی تأکید کرد: اظهارات و اقراریه متهمان در پرونده و نزد بازپرس نشان می‌دهد متهمان با علم به غیر قانونی بودن فعالیت و اینکه ارز تخصیص یافته از بانک مرکزی متعلق به نیازمندان است و با در اختیار گرفتن اوراق هویتی افراد و تحویل آن به صرافی‌های خاص، مبادرت به معامله صوری کرده و با همکاری صرافی‌های مورد نظر ارز را با نرخ بالاتر از بهای واقعی به اشخاص دیگری تحویل داده‌اند که نشان می‌دهد اقدامات متهمان به گونه‌ای است که با همدستی صرافی‌هایی که اسامی آنها در پرونده موجود است به جهت میزان ارز مورد معامله موجب اختلال در نظام ارزی شده‌اند. در ادامه حسینی به اسامی تعدادی از متهمان حاضر اشاره کرد و گفت: اظهارات برخی مطلعان نشان می‌دهد متهمان ردیف اول و دوم کارت‌های متعددی را در اختیار داشتند و این موضوع مقرون به واقع است. اگر چه متهم ردیف دوم همکاری خود را با متهم ردیف اول انکار می‌کند و خود را کارگر وی می‌داند اما اظهارات مطلعین و تحقیقات انجام شده نشان از مشارکت نامبرگان با یکدیگر دارد. حسینی بیان کرد: ریاست محترم دادگاه، با عنایت به موارد فوق و نظر به بندهای قانونی که ناظر بر عملیات ارزی صرافی‌ها و قانون بانکی و پولی کشور است، معاملاتی که مبلغ ارزی آن ۱۰ هزار دلار بیشتر باشد معاملات عمده تلقی شده که با این وضع میزان مداخله متهمان در بازار ارز و معاملات انجام شده را مشمول معاملات عمده و اختلال در نظام ارزی کشور قرار می‌دهد. در ادامه قاضی زرگر گفت: ما به دنبال این نیستیم که به هر چه دادستان و قیقا به پرونده تک تک شما رسیدگی می‌شود، امروز کيفرخواست قرائت شد و اگر به نتایجی برسیم که ببینیم مسائل انطور که باید نبوده با عدل و انصاف برخورد خواهیم کرد. وی خاطر نشان کرد: ختم جلسه را اعلام می‌کنم و بتدریج از هفته آینده متهمان با حضور و کلا دعوت می‌شوند و به پرونده تک تک آنها رسیدگی خواهد شد.

۲ علیرضا حسن‌زاده، فرزند سعید، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۳ متولد سال ۷۰، با مدرک تحصیلی دیپلم و فاقد سابقه کیفری به اتهام شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۵۰ میلیون دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۳ علیرضا لوتینی، فرزند حسین، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۰ متولد سال ۴۸، متاهل، لیسانسه، فاقد سابقه کیفری به اتهام شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۲۲ میلیون و ۳۱۶ هزار و ۴۰۵ دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۴ محمد راستگوی، فرزند حیدرعلی، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۸ متولد سال ۵۳، متاهل، فاقد سابقه کیفری به اتهام شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۱۷ میلیون دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۵ نوید فرشیید ترکمانی، فرزند مهدی، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۷ متولد سال ۷۱، ساکن تهران، متاهل، با مدرک کارشناسی و فاقد سابقه کیفری به اتهام شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۱۵ میلیون دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۶ علیرضا پرونده، فرزند محمدعلی، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۸ متولد سال ۵۴، ساکن تهران، متاهل، با مدرک دیپلم، فاقد سابقه کیفری، به اتهام شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۱۵ میلیون دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۷ مجتبی نوروزی، فرزند نعمت، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۲ متولد ۱۳۷۰، مجرد، دارای مدرک تحصیلی دیپلم، فاقد سابقه کیفری به اتهام شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۱۱ میلیون دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۸ نوید زهره‌وند، فرزند حاجی احمد، بازداشت از تاریخ ۹۷/۵/۷ متولد ۱۳۷۰، اهل و ساکن تهران، مجرد، دارای مدرک تحصیلی کارشناسی، فاقد سابقه کیفری متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۱۰ میلیون دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۹ محمد هاشمی، فرزند حمدااله، بازداشت از تاریخ ۹۷/۵/۱۰ متولد ۱۳۵۰، دارای تحصیلات دیپلم، فاقد سابقه کیفری، متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۱۰ میلیون دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۱۰ رحمت میرزایی، آزاد با قرار وثیقه، متاهل، دارای تحصیلات لیسانس، فاقد سابقه کیفری متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۸ میلیون و ۵۱۶ هزار و ۵۷۵ دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۱۱ محمد رحمتی، فرزند غلام، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۰ متاهل، فاقد سابقه کیفری متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۸ میلیون دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۱۲ حمید خسروی، فرزند علی مروت، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۰ متولد سال ۴۴، دارای مدرک دیپلم، فاقد سابقه کیفری متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۴ میلیون و ۲۲۹ هزار و ۴۵۰ دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۱۳ محبوب کاملی، فرزند حسین، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۸ متولد سال ۵۱، متاهل، دارای مدرک فوق دیپلم، فاقد سابقه کیفری متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۱ میلیون و ۹۲۷ هزار و ۷۰۰ دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۱۴ مهدی علی‌پور، فرزند علی، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۸ متولد سال ۶۹، دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم، فاقد سابقه کیفری متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۴ میلیون و ۶۷۰ هزار و ۷۶۷ دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۱۵ سعید کاملی، فرزند حسین، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۸ متولد سال ۶۵، متاهل، دارای مدرک تحصیلی دیپلم، فاقد سابقه کیفری متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۵ میلیون و ۵۹۳ هزار و ۱۷۰ دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۱۶ شاهین بنی‌جمالی، فرزند محمد، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۹ متولد سال ۶۶، مجرد، فاقد سابقه کیفری، متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۴ میلیون و ۸۲۹ هزار و ۹۰۰ دلار و یک میلیون و ۲۹ هزار و ۲۶۰ یورو به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۱۷ غلامرضا حقیقت‌پژوه، فرزند حبیب‌الله، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۲ متولد سال ۴۴، دارای مدرک دیپلم، فاقد سابقه کیفری متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۱۸ احمد طاهری، فرزند مسیح، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۱۰ متولد سال ۶۹، متاهل، دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم، فاقد سابقه کیفری متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۴ میلیون و ۴۴۴ هزار و ۲۵۱ دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

۱۹ نریمان آرزومند، فرزند محمدرضا، بازداشت در تاریخ ۹۷/۵/۷ متولد سال ۷۰، ساکن تهران، مجرد، دارای مدرک فوق دیپلم، متهم است به شرکت در اختلال در نظام ارزی کشور به صورت عمده از طریق خرید و فروش غیرقانونی مبلغ ۳ میلیون دلار به‌طور صوری و با سوءاستفاده از کارت‌های ملی اشخاص متعدد

سایه جایی که نور هست ولی آفتاب نیست!

عرو | خدمات تالار عروسی | آرایشگاه عروسی و داماد | پرورش قلب و عروق

کُمکی داری بگو

نیازمندش رو پیدا کن ...

دکترجان! چندتا مریض نیازمند رو فردا آخر وقت بیمارم رایگان ویزیت می‌کنی؟ مهندس! وقت داری امروز به جا بریم؟ اوستا! به بنده خدایی می‌شناسم در آمدی نذاره، گجکاری رو آموزش هم میدی؟ آهسی! کالسه بچه رو هنوز احتیاج داریم؟ حاجی! خدا برادرت رو بیامرزه، ویلچرشو چی کار کردی؟ داداش! این استخرتون بعضی سانس‌ها خالی می‌مونه؟ دخترم! ماشالله انقدر زود بزرگ شدی، این پیرهن رو به بار پوشیدی کوچیکت شد...

www.sayeh.ir

شروع دعای صحیفه سجادیه

سخنران

استاد محمد جواد حاج علی اکبری

زمان: دو شنبه ۸ از ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰

میدان بهارستان - نرسیده به چهارراه سرچشمه
انتهای خیابان صیرفی پور

مؤسسه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی